

Додаткова угода № 2
до договору № 74 від 20.02.2023 р.

м. Черкаси

« 04 » вересня 2023 р.

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі директора департаменту Белова Богдана Олександровича, який діє на підставі Положення, у подальшому - **Замовник**, з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРАЙМ ТЕРРА», в особі директора Олексієнка Ярослава Олександровича, що діє на підставі Статуту, у подальшому - **Постачальник**, з другої сторони, які разом, у подальшому - Сторони, а кожен окремо - Сторона, відповідно до ст. 64 Конституції України, Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами) та Указу Президента України від 23.02.2022 №63/2022 «Про введення надзвичайного стану в окремих регіонах України», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про Кабінет Міністрів України», керуючись Постановою КМУ «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 №1178 (зі змінами), п. 11.1 та п. 11.2 договору № 74 від 20.02.2023 р. (далі – Договір), у відповідності до ч. 1 ст. 188 Господарського кодексу України, ч. 1 ст. 652 Цивільного кодексу України, уклали цю додаткову угоду (далі – додаткова угода) про наступне:

1. Пункт 3.2 Договору викласти у наступній редакції:

«3.2. Ціна Договору становить: 2 384 316,67 грн. (два мільйони триста вісімдесят чотири тисячі триста шістнадцять гривень 67 копійок), у т.ч. ПДВ – 122 853,88 грн.»

2. Додаток №1 до Договору «Специфікація» викласти в новій редакції, що додається до даної додаткової угоди.

3. Сторони погодили, що з огляду на ритмічний характер постачання товарів при постійних зв'язках із Замовником, Постачальник у порядку п. 201.4 ст. 201 Податкового кодексу України може виписувати зведені податкові накладні, не рідше одного разу на місяць і не пізніше останнього дня місяця, в якому здійснено такі постачання.

4. Ця додаткова угода набуває чинності з моменту підписання її Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

5. Всі інші умови Договору, які не були змінені цією Додатковою угодою залишаються не змінними і Сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.

6. Додаткова угода укладена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу по одній для кожної сторони.

7. РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
18000, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251,
код ЄДРПОУ 36299692,
р/р UA 948201720344250055000054597
UA068201720344220043000054597
UA138201720344241055200054597
UA228201720344211043200054597
Державна казначейська служба України,
м. Київ, МФО 820172,
тел. (0472)373386

Директор



М.П.

Богдан БЄЛОВ

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Прайм Терра»

Місцезнаходження: 18030, м. Черкаси, вул.
Гетьмана Сагайдачного, буд. 257, оф. 2
Поштова адреса: 18034, м. Черкаси, а/с 3010
код ЄДРПОУ: 44897973

Рахунок:

р/р UA983052990000026008031615221
в АТ КБ «ПриватБанк», МФО 305299
UA443223130000026005000052317
в АТ «Укрексімбанк», МФО 322313
р/р UA133223020000026003000002302
в АТ «Айбокс Банк» МФО 322302
тел.: (096) 143-73-56

Директор



М.П.

Ярослав ОЛЕКСІЄНКО

Додаток № 1
до додаткової угоди № 2 від 04.09.2023 р.
до Договору № 74 від 20.02.2023 р.

Специфікація

№ з\п	Предмет закупівлі / найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
Період поставки з 20.02.2023 р. по 03.09.2023 р.					
1	Хліб цілнозерновий	кг	6346,800	62,00	393 501,60
2	Хліб житній	кг	16 363,4805	Період постачання з 20.02.2023 р. по 08.06.2023 р. 32,30	528 540,42
3	Хліб житній	кг	15 033,0943	Період постачання з 09.06.2023 р. по 03.09.2023 р. 35,52	533 975,51
4	Хліб пшеничний	кг	1 138	32,88	37 417,44
5	Батон пшеничний	кг	4 001	38,43	153 758,43
Загальна вартість: 1 647 193,40 грн (один мільйон шістсот сорок сім тисяч сто дев'яносто три гривні 40 копійок) без ПДВ					

№ з\п	Предмет закупівлі / найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
Період поставки з 04.09.2023 р.					
1	Хліб цілнозерновий	кг	0,200	62,00	12,40
3	Хліб житній	кг	20 751,9952	35,52	737 110,87
Загальна вартість: 737 123,27 грн (сімсот тридцять сім тисяч сто двадцять три гривні 27 копійок), у т.ч. ПДВ – 122 853,88 грн					

Загальна вартість: 2 384 316,67 грн. (два мільйони триста вісімдесят чотири тисячі триста шістнадцять гривень 67 копійок), у т.ч. ПДВ – 122 853,88 грн.

ЗАМОВНИК:
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА
ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
код ЄДРПОУ 36299692

Директор

М.П.

Богдан БЄЛОВ

ПОСТАЧАЛЬНИК:
Товариство з обмеженою відповідальністю
«Прайм Терра»
код ЄДРПОУ: 44897973

Директор

М.П.

Ярослав ОЛЕКСІЄНКО